
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2021 
 

Às 14:57 horas do dia 12 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00020/2021, referente ao
Processo nº 33805, o pregoeiro, Sr(a) ANA PAULA SILVESTRE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Açúcar
Descrição Complementar: Açúcar, tipo: cristal
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.376 Unidade de fornecimento: Embalagem 5,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 104.281,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
150.684,2400 , com valor negociado a R$ 113.076,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:35:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 150.684,2400,
Valor Negociado: R$ 113.076,0000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 2
Descrição: Açúcar
Descrição Complementar: Açúcar, tipo: cristal
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do
item 1)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.784 Unidade de fornecimento: Embalagem 5,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 34.660,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
50.084,1600 , com valor negociado a R$ 37.584,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:35:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 50.084,1600,
Valor Negociado: R$ 37.584,0000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 3
Descrição: Adoçante
Descrição Complementar: Adoçante, aspecto físico: líquido límpido transparente, ingredientes: ciclamato +
sacarina
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 360 Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.073,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
3.956,4000 , com valor negociado a R$ 2.070,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:34:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 3.956,4000, Valor
Negociado: R$ 2.070,0000

Item: 4
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta, tipo 1: ameixa, apresentação: desidratada , seca, adicional: preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 216 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.427,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
2.805,8400 , com valor negociado a R$ 1.425,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:34:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 2.805,8400, Valor
Negociado: R$ 1.425,6000

Item: 5
Descrição: Amido
Descrição Complementar: Amido, base: de milho
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 144 Unidade de fornecimento: Embalagem 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 692,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 718,5600
, com valor negociado a R$ 691,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:35:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 718,5600, Valor
Negociado: R$ 691,2000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 6
Descrição: Arroz beneficiado
Descrição Complementar: Arroz beneficiado, tipo: arbóreo, subgrupo: polido, classe: médio, qualidade: tipo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 876 Unidade de fornecimento: Embalagem 5,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 24.414,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GESY SARAIVA DE GOIAS , pelo melhor lance de R$ 23.600,0000 , com valor negociado a R$
23.564,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 12/07/2021
14:34:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GESY SARAIVA DE GOIAS, CNPJ/CPF:
34.533.426/0001-22, Melhor lance: R$ 23.600,0000

Cancelamento
de

adjudicação

12/07/2021
14:57:22

Cancelamento em grupo da adjudicação da proposta. Fornecedor: GESY SARAIVA DE
GOIAS, CNPJ/CPF: 34.533.426/0001-22, Melhor lance: R$ 23.600,0000, Motivo: corrigir
valor negociado

Adjudicado 12/07/2021
14:57:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GESY SARAIVA DE GOIAS, CNPJ/CPF:
34.533.426/0001-22, Melhor lance: R$ 23.600,0000, Valor Negociado: R$ 23.564,4000,
Motivo: valor negociado dentro do estimado

Item: 7
Descrição: Aveia beneficiada
Descrição Complementar: Aveia beneficiada, classe: branca, apresentação: em flocos finos, presença de glúten:
contém glúten
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Embalagem 200,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 763,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
2.637,6000 , com valor negociado a R$ 760,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:36:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 2.637,6000, Valor
Negociado: R$ 760,8000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 8
Descrição: Azeite
Descrição Complementar: Azeite, espécie vegetal: de oliva, tipo: composto, teor da acidez: menor que 1%,
ingredientes adicionais: refinado e virgem
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 192 Unidade de fornecimento: Embalagem 500,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.984,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
5.758,0800 , com valor negociado a R$ 3.974,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:36:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 5.758,0800, Valor
Negociado: R$ 3.974,4000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 9
Descrição: Batata processada
Descrição Complementar: Batata processada, espécie: inglesa, tipo formato: palha, tipo: frita, apresentação:
pronto para consumo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 216 Unidade de fornecimento: Grama
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.429,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
3.453,8400 , com valor negociado a R$ 1.425,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:37:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 3.453,8400, Valor



Negociado: R$ 1.425,6000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 10
Descrição: Bebida láctea
Descrição Complementar: Bebida láctea, sabor: coco, apresentação: embalagem tetrapack, característica
adicionais: a base de soja
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 384 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.244,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
4.988,1600 , com valor negociado a R$ 3.206,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:37:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 4.988,1600, Valor
Negociado: R$ 3.206,4000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 11
Descrição: Biscoito
Descrição Complementar: Biscoito, sabor: salgado integral, tipo: club social
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 372 Unidade de fornecimento: Pacote 400,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.871,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
2.972,2800 , com valor negociado a R$ 1.860,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:37:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 2.972,2800, Valor
Negociado: R$ 1.860,0000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 12
Descrição: Côco seco
Descrição Complementar: Côco seco, apresentação: ralado
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 204 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 897,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 609,9600
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:34:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 609,9600

Item: 13
Descrição: Creme de leite
Descrição Complementar: Creme de leite, teor gordura: 21 a 40% de gordura, processamento: uht
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 384 Unidade de fornecimento: Embalagem 200,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.497,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
1.647,3600 , com valor negociado a R$ 1.497,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:38:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 1.647,3600, Valor
Negociado: R$ 1.497,6000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 14
Descrição: Legume em conserva
Descrição Complementar: Legume em conserva, tipo: ervilha
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 108 Unidade de fornecimento: Embalagem 200,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 324,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 430,9200
, com valor negociado a R$ 322,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:38:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 430,9200, Valor
Negociado: R$ 322,9200, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 15
Descrição: Massa de tomate
Descrição Complementar: Massa de tomate, tipo: extrato concentrado, composição: tradicional, apresentação:
creme
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 480 Unidade de fornecimento: Embalagem 340,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.011,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
1.915,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:34:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 1.915,2000

Item: 16
Descrição: Cereal preparado
Descrição Complementar: Cereal preparado, aspecto físico: flocos, componentes: arroz, vitaminas, minerais
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 610,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 838,8000
, com valor negociado a R$ 609,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:38:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 838,8000, Valor
Negociado: R$ 609,6000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado



Item: 17
Descrição: Gelatina alimentícia
Descrição Complementar: Gelatina alimentícia, apresentação: pó, sabor: variado, origem: animal
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 96 Unidade de fornecimento: Pacote 1,00 KG
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.395,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
1.343,0400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:34:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 1.343,0400

Item: 18
Descrição: Gelatina alimentícia
Descrição Complementar: Gelatina alimentícia, apresentação: pó, sabor: variado, origem: animal
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 420 Unidade de fornecimento: Pacote 35,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 504,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 835,8000
, com valor negociado a R$ 499,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:40:03

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 835,8000, Valor
Negociado: R$ 499,8000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 19
Descrição: Leite condensado
Descrição Complementar: Leite condensado, tipo: integral, ingrediente básico: leite in natura
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 288 Unidade de fornecimento: Caixa 395,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.460,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
2.013,1200 , com valor negociado a R$ 1.460,1600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:39:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 2.013,1200, Valor
Negociado: R$ 1.460,1600, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 20
Descrição: Leite em pó
Descrição Complementar: Leite em pó, origem: de vaca, teor gordura: integral, solubilidade: instantâneo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.620 Unidade de fornecimento: Embalagem 400,00 G
Valor Máximo Aceitável: R$ 18.775,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$
27.523,8000 , com valor negociado a R$ 21.562,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:39:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 27.523,8000,
Valor Negociado: R$ 21.562,2000, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 21
Descrição: Óleo vegetal comestível
Descrição Complementar: Óleo vegetal comestível, tipo: puro, espécie vegetal: soja, tipo qualidade: tipo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.284 Unidade de fornecimento: Embalagem 900,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 10.374,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14.188,2000 , com
valor negociado a R$ 10.361,8800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:39:08

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 28.209.943/0001-48, Melhor lance: R$ 14.188,2000, Valor Negociado:
R$ 10.361,8800, Motivo: Valor negociado dentro do estimado

Item: 22
Descrição: Fruta
Descrição Complementar: Fruta, tipo 1: uva passa, apresentação: desidratada , seca, adicional: preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 192 Unidade de fornecimento: Grama
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.236,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 958,0800
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/07/2021
14:34:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REZENDE COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 34.194.817/0001-60, Melhor lance: R$ 958,0800

Fim do documento


